

Thorsvej 13 Ringsted ApS

c/o Camilla Berndorf Nielsen

**Grænsevej 37
2650 Hvidovre**

CVR-nr 37 94 03 64

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
mandag den *18/06* 2018



Dirigent (Underskrift)

Camilla Berndorf Nielsen

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 17. august 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsvej 13 Ringsted ApS
c/o Camilla Berndorf Nielsen
Grænsevej 37
2650 Hvidovre

CVR-nr: 37 94 03 64
Stiftet: 17. august 2016
Regnskabsår: 17. august 2016 - 31. december 2017

Direktion

Jesper Overgaard Guldbech
Camilla Berndorf Nielsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et underskud på t.kr. 167.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

17. august - 31. december

Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-65.374
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.970
DRIFTSRESULTAT	-128.344
Andre finansielle omkostninger	-38.986
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-167.330
ÅRETS RESULTAT	-167.330
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-167.330
DISPONERET I ALT	-167.330



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2017 kr.
3 Grunde og bygninger	1.601.029
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.962
Materielle anlægsaktiver	1.667.991
ANLÆGSAKTIVER	1.667.991
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.000
Andre tilgodehavender	248.253
Tilgodehavender	408.253
Likvide beholdninger	581.314
OMSÆTNINGSAKTIVER	989.567
AKTIVER	2.657.558



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-167.330
4 EGENKAPITAL	-117.330
• Anden gæld	1.965.177
5 Langfristede gældsforpligtelser	1.965.177
Modtagne forudbetalinger fra kunder	28.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.777
Anden gæld	754.934
Kortfristede gældsforpligtelser	809.711
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	2.774.888
PASSIVER	2.657.558
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2016/17 kr.	
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit		1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger		53.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.739
		62.970
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 17. august 2016	0	0
Årets tilgang.....	1.654.260	76.701
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2017	1.654.260	76.701
Af-/nedskrivninger 17. august 2016	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Af-/nedskrivninger	-53.231	-9.739
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-53.231	-9.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.601.029	66.962



Noter

	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-167.330	-167.330
	50.000	-167.330	-117.330

	31/12 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.965.177	1.900.000
	1.965.177	1.900.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tredjemand på t. kr. 1.965, er der udstedt pantebrev på t. kr. 2.000.